
                                                                                       «28» июня 2025 

Елецкий техникум железнодорожного транспорта- филиал федерального 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения 

Список лиц, подавших документы для участия в конкурсе 

08.02.01 Строительство  и эксплуатация зданий и сооружений 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Алексеев Степан Михайлович 3,833 

2 Саввин Егор Константинович 3,7 

3 Литвинова Полина Сергеевна 4,412 

4 Грезева Анастасия Александровна 4,316 

5 Акиньшин Дмитрий Васильевич 3,765 

6 Гусев Кирилл Евгеньевич 4,278 

7 Сушкова Виктория Андреевна 4,588 

8 Лазаренко Артём Андреевич 3,45 

9 Скуридин Матвей Евгеньевич 4,632 

10 Сопрунов Арсений Александрович 4,1 

11 Воробьев Тихон Сергеевич 3,789 

12 25046 3,58 

13 Пушкарев Илья Дмитриевич 4,05 

14 Воротынцев Александр Евгеньевич 4,059 

15 Жданов Сергей Дмитриевич 3,765 

16 Ярлыков Григорий Евгеньевич 4,294 

17 Целыковских Полина Алексеевна 4,316 

18 Смоян Руслан Каренович 4,526 

19 Степанов Игорь Викторович 3,158 

20 Елисеев Михаил Александрович 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

21 Тарасова Софья Николаевна 4,389 

22 Нестерова Иоанна Александровна 4,368 

23 Самохин Илья Романович 4,0 

24 Хромых Павел Сергеевич 4,647 

25 Моторин Георгий Алексеевич 4,3 

26 Шевченко Полина Борисовна 4,158 

27 Дровянникова Елизавета Алексеевна 4,632 

28 Буланов Максим Леонидович 4,0 

29 Ракин Никита Сергеевич 4,050 

30 Панова Екатерина Сергеевна 4,0 

31 Войлокова Маргарита Дмитриевна 4,857 

32 Лыков Даниил Романович 4,368 

33 Калюкин Матвей  Александрович 4,353 



 

08.02.01 Строительство  и эксплуатация зданий и сооружений 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Литвинова Полина Сергеевна 4,412 

2 Жданов Сергей Дмитриевич 3,765 

3 Ярлыков Григорий Евгеньевич 4,294 

4 Викулин Степан Ильич 3,85 

5 Воротынцев Антон Эдуардович 4,75 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Романова Карина Михайловна 3,6 

2 Кудряшов Юрий Александрович 0 

3 Бутова Валерия Сергеевна 4,75 

4 Минаева Карина Александровна 4,2 

5 Мусарыгина Виктория Максимовна 3,889 

6 Саввин Егор Константинович 3,7 

7 Маркелов Никита Андреевич 3,688 

8 Акиньшин Дмитрий Васильевич 3,765 

9 Корнаухова Дарья Юрьевна 4,3 

10 Гусев Кирилл Евгеньевич 4,278 

11 25017 4,050 

12 Михайличенко Анфиса Владимировна 4,421 

13 25027 4,059 

14 Сушкова Виктория Андреевна 4,588 

15  Воробьев Тихон Сергеевич 3,789 

16 Ветчинкина Диана Евгеньевна 3,667 

17  Мариничева Юлия Сергеевна 4,111 

18  Севрюков Сергей Михайлович 4,105 

19 Пиндюрина Арина Андреевна 4,0 

20 Бусловский Иван Сергеевич 4,211 

21 Воротынцев Александр Евгеньевич 4,059 

22 Зубов Алексей Андреевич 4,0 

23 Жданов Сергей Дмитриевич 3,765 

24 Чернышева Анастасия Максимовна 4,474 

25 Ярлыков Григорий Евгеньевич 4,294 

26 Целыковских Полина Алексеевна 4,316 

27 Смоян Руслан Каренович 4,526 



28 Степанов Игорь Викторович 3,158 

29 Жукова Олеся Олеговна 4,65 

30 Пикалова Анастасия Владимировна 4,7 

31 Захарова Ангелина Алексеевна 4,421 

32 Халилов Тимур Максимович 4,263 

33 Белоглазов Матвей Александрович 3,65 

34 Меркушев Иван Ильич 4,158 

35 Горюнов Константин Владимирович 3,737 

36 Белова Алевтина Юрьевга 4,333 

37 Тарасова Софья Николаевна 4,389 

38 Нестерова Иоанна Александровна 4,368 

39 Подколзина Софья Николаевна 4,3 

40 Самохин Илья Романович 4,0 

41 Хромых Павел Сергеевич 4,647 

42 Леденева Ульяна Михайловна 3,750 

43 Шевченко Полина Борисовна 4,158 

44 Зубарева Алла Андреевна 4,263 

45 Дровянникова Елизавета Алексеевна 4,632 

46 Ракин Никита Сергеевич 4,050 

47 Горностаев Максим Дмитриевич 4,158 

48 Панова Екатерина Сергеевна 4,0 

49 25094 4,4 

50 Войлокова Маргарита Дмитриевна 4,857 

51 Лыков Даниил Романович 4,368 

52 Калюкин Матвей  Александрович 4,353 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Романова Карина Михайловна 3,6 

2 Москвитина Кристина Леонидовна 3,529 

3 Мусарыгина Виктория Максимовна 3,889 

4 Саввин Егор Константинович 3,7 

5 Михайличенко Анфиса Владимировна 4,421 

6 Ветчинкина Диана Евгеньевна 3,667 

7  Мариничева Юлия Сергеевна 4,111 

8 Чернышева Анастасия Максимовна 4,474 

9 Захарова Ангелина Алексеевна 4,421 

10 Халилов Тимур Максимович 4,263 



11 Горюнов Константин Владимирович 3,737 

12 Леденева Ульяна Михайловна 3,750 

 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 

дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Саввин Егор Константинович 3,7 

2 Маркелов Никита Андреевич 3,688 

3 Гурулев Артём Семенович 3,8 

4 Кутепов Александр Геннадьевич 3,95 

5 Акиньшин Дмитрий Васильевич 3,765 

6 Гусев Кирилл Евгеньевич 4,278 

7 Богачев Никита Валерьевич 4,579 

8 Лазаренко Артём Андреевич 3,45 

9  Скуридин Матвей Евгеньевич 4,632 

10 Швеков Алексей Михайлович 4,421 

11 Астафьев Илья Сергеевич 4,0 

12 Севрюков Сергей Михайлович 4,105 

13 Пушкарев Илья Дмитриевич 4,05 

14 Дроздов Дмитрий Павлович 3,421 

15 Бусловский Иван Сергеевич 4,211 

16 Воротынцев Александр Евгеньевич 4,059 

17 Зубов Алексей Андреевич 4,0 

18 Жданов Сергей Дмитриевич 3,765 

19 Ярлыков Григорий Евгеньевич 4,294 

20 Смоян Руслан Каренович 4,526 

21 Степанов Игорь Викторович 3,158 

22 Макаров Павел Алексеевич 4,1 

23 Белоглазов Матвей Александрович 3,65 

24 Меркушев Иван Ильич 4,158 

25 Пономарев Егор Александрович 4,0 

26 Самохин Илья Романович 4,0 

27 Хромых Павел Сергеевич 4,647 

28 Шебанов Матвей Владимирович 3,85 

29 Викулин Степан Ильич 3,85 

30 Буланов Максим Леонидович 4,0 

31 Ракин Никита Сергеевич 4,050 

32 Горностаев Максим Дмитриевич 4,158 

33 Хицов Никита Сергеевич 3,579 

34 Калини Артём Павлович 4,1 

35 Шатохин Денис Алексеевич 4,0 



36 Лыков Даниил Романович 4,368 

37 Калюкин Матвей  Александрович 4,353 

 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 

дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Астафьев Илья Сергеевич 4,0 

2 Дроздов Дмитрий Павлович 3,421 

3 Шебанов Матвей Владимирович 3,85 

4 Шатохин Денис Алексеевич 4,0 

 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Богатиков Даниил Олегович 3,45 

2 Маркелов Никита Андреевич 3,688 

3 Гурулев Артём Семенович 3,8 

4 Кутепов Александр Геннадьевич 3,95 

5 Лазаренко Артём Андреевич 3,45 

6 Степанов Игорь Викторович 3,158 

7 Рыжков Алексей Владиславович 3,765 

8 Хицов Никита Сергеевич 3,579 

 

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Бутова Валерия Сергеевна 4,75 

2 Минаева Карина Александровна 4,2 

3 Саввин Егор Константинович 3,7 

4 Гурулев Артём Семенович 3,8 

5 Кутепов Александр Геннадьевич 3,95 

6 Акиньшин Дмитрий Васильевич 3,765 

7 Корнаухова Дарья Юрьевна 4,3 

8 Гусева Мария Олеговна 3,842 

9 Михайличенко Анфиса Владимировна 4,421 

10 Сушкова Виктория Андреевна 4,588 

11 Швеков Алексей Михайлович 4,421 



12 Воробьев Тихон Сергеевич 3,789 

13 Ветчинкина Диана Евгеньевна 3,667 

14  Мариничева Юлия Сергеевна 4,111 

15 Севрюков Сергей Михайлович 4,105 

16 Пиндюрина Арина Андреевна 4,0 

17 Пушкарев Илья Дмитриевич 4,05 

18 Дроздов Дмитрий Павлович 3,421 

19 Воротынцев Александр Евгеньевич 4,059 

20 Зубов Алексей Андреевич 4,0 

21 Жданов Сергей Дмитриевич 3,765 

22 Ярлыков Григорий Евгеньевич 4,294 

23 Целыковских Полина Алексеевна 4,316 

24 Степанов Игорь Викторович 3,158 

25 Макаров Павел Алексеевич 4,1 

26 Горюнов Константин Владимирович 3,737 

27 Белова Алевтина Юрьевна 4,333 

28 Пономарев Роман Александрович 3,632 

29 Пономарев Егор Александрович 4,0 

30 Бочарова Альбина Александровна 3,737 

31 Самохин Илья Романович 4,0 

32 Шевченко Полина Борисовна 4,158 

33 Зубарева Алла Андреевна 4,263 

34 Шебанов Матвей Владимирович 3,85 

35 Ракин Никита Сергеевич 4,050 

36 Горностаев Максим Дмитриевич 4,158 

37 Панова Екатерина Сергеевна 4,0 

38 Хицов Никита Сергеевич 3,579 

39 Калини Артём Павлович 4,1 

 

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1   

2   

   

   

31.02.01 Лечебное дело 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Балка Владлена Владимировна 4,0 

2 Круглова Ксения Сергеевна 4,167 



3 Довлатова Мумтоз Сухробовна 4,0 

4 Гусева Мария Олеговна 3,842 

5 Гольцов Ярослав Николаевич 4,167 

6 Довлатова Фарахноз Мехробовна 4,0 

7 Чернышева Ульяна Павловна 4,421 

8 Чернышёва Татьяна Евгеньевна 4,211 

9 Касаткина Елизавета Александровна 4,824 

10 Протасенкова Кристина Владимировна 4,35 

11 Ананина Полина Николаевна 3,529 

12 Никишина Александра Сергеевна 4,3 

13 Леденева Ульяна Михайловна 3,750 

14 Моргачева Эвелина Сергеевна 4,85 

15 Морева Эмилия Геннадьевна 4,667 

16 Бычкова Мирослава Алексеевна 4,158 

 

31.02.01 Лечебное дело 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Балка Владлена Владимировна 4,0 

2 Довлатова Мумтоз Сухробовна 4,0 

3 Довлатова Фарахноз Мехробовна 4,0 

4 Ананина Полина Николаевна 3,529 

5 Морева Эмилия Геннадьевна 4,667 

 

34.02.01 Сестринское дело 

(Бюджет) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Москвитина Кристина Леонидовна 3,529 

2 Бурыкина Виктория Евгеньевна 4,429 

3 Балка Владлена Владимировна 4,0 

4 Круглова Ксения Сергеевна 4,167 

5 Гусева Мария Олеговна 3,842 

6 Брылева Вероника Дмитриевна 4,789 

7 Довлатова Фарахноз Мехробовна 4,0 

8 Чернышева Ульяна Павловна 4,421 

9 Чернышёва Татьяна Евгеньевна 4,211 

10 Протасенкова Кристина Владимировна 4,35 

11 Ананина Полина Николаевна 3,529 

12 Леденева Ульяна Михайловна 3,750 

13 Клокова Таисия Павловна 4,611 



14 Моргачева Эвелина Сергеевна 4,85 

15 Морева Эмилия Геннадьевна 4,667 

16 Бычкова Мирослава Алексеевна 4,158 

34.02.01 Сестринское дело 

(Платная основа) 

№ Ф.И.О. Средний балл 

1 Богатыренко Анастасия Николаевна 0 

2 Ананина Полина Николаевна 3,529 

   

 


